

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Türkiye	Sektörel Enflasyon Beklentileri	Aralık		
14:00	Türkiye	TCMB PPK Faiz Kararı Toplantısı (Haftalık Repo Faizi) (%)	26-Ara	48,25	50,00
16:30	ABD	Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları (bin)	21-Ara	223	220
Avrupa ve İngiltere Piyasaları Noel Tatili Nedeniyle Kapalı Olacak.					

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Küresel piyasalarda dün Noel tatilinde Avrupa, İngiltere ve ABD piyasalarının kapalı olmasıyla oldukça sakin bir işlem günü geçirdik. Bugün de Avrupa ve İngiltere piyasaları kapalı bulunurken, ABD piyasaları tatilden dönüyor. Yeni güne başlarken ABD vadeli lerinde yatay seyirler takip ediyoruz. Asya piyasalarına baktığımızda Çin ve Japonya endekslerinde pozitif bir görünüm izliyoruz.

Tatil sebebiyle dün ABD ve Avrupa'da önemli bir veri akışı bulunmuyordu. Bugün ise ABD'de 21 Aralık haftasına ilişkin haftalık işsizlik maaşı verileri takip edilecek. Avrupa'da bugün de açıklanacak önemli bir veri bulunmuyor. Bu sabah dolar endeksi 108,1 seviyelerinde seyrederken, ABD 10 yıllık tahvil faizi güne %4,61 seviyelerine yükselerek başlamış bulunuyor. EURUSD 1,0400 çevresinde seyrine devam ederken, GBPUSD ise 1,2545'lerden işlem görüyor.

Bugün yurt içinde haftanın ve yılın en önemli maddelerinden biri olan TCMB'nin PPK toplantısı takip edilecek. Mart ayından bu yana %50 seviyesinde sabit tutulan politika faizinde ilk indirimin bu toplantıda yapılması bekleniyor. Yapılacak indirimin boyutuna ilişkin beklentiler ise 150-250 baz puan seviyelerinde farklılaşıyor. TCMB'nin yapması muhtemel olan faiz indiriminin yanı sıra karar metninde alınacak kararın bir indirim döngüsünün başlangıcı mı yoksa politika faizinde düşen enflasyona karşılık yapılan bir ayarlama mı olduğuna yönelik vereceği sinyaller önem taşıyor. Toplantı öncesi Dolar/TL 35,28, 5 yıllık CDS primi 261 seviyelerinde bulunuyor. Önceki gün aşgari ücret artış oranının %30 açıklanarak Merkez Bankası'nın bugünkü toplantısında indirim yapacağı beklentilerini desteklemesiyle, BIST100 endeksi dün bankacılık hisseleri öncülüğünde yükselişe geçti. Endeks günü %2,52 değer kazancı ile 9.916 seviyesinden tamamlarken, günlük işlem hacmi 59,2 milyar TL oldu. Bankacılık endeksinde günlük değer kazancı da %6,47 ile öne çıktı.

Ons altın güne hafif bir yükselişle başlayarak 2.627\$ seviyelerinde seyreliyor. Ons gümüş ise 29,61\$ çevresinde hareket ediyor. Brent petrol 73,6\$ seviyelerinde bulunurken, MicroStrategy'nin Bitcoin alımı amacıyla daha fazla hisse çıkaracağı yönündeki planı ile yükselerek 99.800\$ üstünü gören Bitcoin, 98.200\$ seviyelerinden işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,0422-1,0473, aşağı yönde 1,0343-1,0255 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,2578-1,2633 aşağı yönde 1,2475-1,2441 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 2.638\$-2.665\$, aşağı yönde 2.584\$-2.536\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 29,90\$-30,38\$, aşağı yönde 28,76\$-27,88\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 961\$-980\$, aşağı yönde 930\$-890\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 35,4000, aşağı yönde MOST indikatörü 34,5344 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 10.078-10.149, aşağı yönde 9.793-9.533 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimini ile bir bütündür.

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Reel Kesim Güven Endeksi aralık ayında, bir önceki aya göre 1,3 puan azalarak 99,1 seviyesine geriledi. Mevsimsellikten arındırılmış RKGE ise 0,7 puan azalışla 102,7 seviyesinde gerçekleşti.
- İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı aralık ayında bir önceki aya göre 0,3 puan azalışla %75,8 seviyesine geriledi. Mevsimsellikten arındırılmış KKO bir önceki aya göre değişim göstermeyerek %75,6 seviyesinde gerçekleşti. Mevsimsellikten arındırılmış kapasite kullanım oranı 2023 Aralık ayında %77,3 seviyesinde bulunuyordu.
- TÜİK verilerine göre, mevsim etkilerinden arındırılmış güven endeksi aralıkta aylık bazda hizmet sektöründe %2,4 artışla 113,6, perakende ticaret sektöründe %1,2 artışla 113, inşaat sektöründe %1,9 artışla 89,4 değerini aldı.
- Cumhurbaşkanı Erdoğan, partisinin grup toplantısı sonrasında yaptığı açıklamada, "Asgari ücret çalışmaları tamamlandı. 22 bin 104 lira olarak belirlendi. Bu 2024 yılına göre net %30 artışa tekabül ediyor. Çalışanları enflasyona ezdirmeme sözümüze sadık kaldık" dedi. Para ve maliye politikalarını sarsmadan önümüzdeki süreci daha büyük bir titizlikle yöneteceklerini söyleyen Erdoğan, 2025 yılının bir önceki seneden daha iyi olacağını biraz daha sabır ve gayretle çok daha güzel sonuçlar görüleceğini işaret etti.
- Türk-İş Başkanı Ergün Atalay, asgari ücrete ilişkin yaptığı açıklamada, ücret tespit komisyonunu adil olmadığını, böyle olmaya devam ettiği sürece de artık komisyonda olmayacaklarını söyledi.
- DİSK Başkanı Arzu Çerkezoğlu, 2025 için asgari ücrete yapılan %30 artışın Türkiye gerçeklerinden uzak olduğunu söyledi. Çerkezoğlu, vergi dilimlerinin güncellenmesi gerektiğini de söyledi.
- TCMB, gelecek yıl izlenecek politikalara dair bir yol haritası niteliği taşıyan 2025 Yılı Para Politikası metninde 2024'te sistemde oluşan fazla likiditenin parasal aktarım mekanizmasının etkinliğini artırmak amacıyla çeşitli araçlar kullanılarak sterilize edildiğine vurgu yapıldı. Sterilizasyon işlemlerinin etkinliğinin desteklendiğine dikkati çekilen metinde, para piyasalarında oluşan kısa vadeli faiz oranlarının TCMB politika faiziyle daha uyumlu hale geldiği ve faiz oynaklıklarının belirgin ölçüde azaldığı belirtildi. Döviz likiditesinin dengelenmesi amacıyla, KKM hesaplarının vade tarihlerinde döviz piyasasında oluşabilecek likidite ihtiyacının TCMB tarafından bankalara TL karşılığı doğrudan döviz satımı ile karşılanmasına 2024'te devam edildiği ifade edildi. 2025 yılında dezenflasyon sürecinin belirginleşmesiyle Türk lirası varlıklara olan talebin devam edeceği kaydedildi. TCMB Para Politikası Kurulunun gelecek yıl 8 toplantı yapacağını, 2025 yılı toplantı ve rapor takviminin 5 iş günü içinde yayımlanacağını bildirdi.
- BBVA Türkiye ve MENA Stratejisti Tufan Cömert, Türkiye'nin 2025 yılı için ekonomik görünümü, yapısal zorluklar, son dönemdeki politika değişiklikleri ve küresel ekonomik koşullar tarafından şekillendirilen karışık bir tablo sunduğunu vurgulayarak, Merkez Bankası'nın enflasyonla mücadele için politika faizini yükseltmek de dahil yaptığı düzenlemelerin, 2025'te enflasyonun düşürülmesine yardımcı olacağını söyledi. TL'nin değerinin birçok açıdan yine kritik öneme sahip olduğuna işaret eden Cömert, "TL'nin 2025'te de nominal olarak değer kaybetmeye devam edeceğini düşünüyoruz. Öte yandan 2024'te olduğu gibi, Merkez Bankası'nın enflasyonla mücadelede en önemli araçlarından olan TL'nin reel değerlenmesi sürecinin 2025'te de devamını bekliyoruz. Bu açıdan tercihimiz yine TL'den yana olacak." dedi.
- İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçıvan, mevcut ekonomik programın başarısında temel koşullardan biri olan dış kaynak girişlerinde canlanmanın henüz yeterli olmadığını belirterek, "Enflasyonla mücadele ve finansal dengelenme sürecini sabır ve kararlılıkla devam ettirmemiz halinde, önümüzdeki yıl Türkiye'nin yabancı yatırımlar için çok daha cazip hale geleceğine ve güçlü bir dış kaynak girişinin de sağlanabileceğine inanıyorum." ifadelerini kullandı.
- Ticaret Bakanlığı'ndan yapılan açıklamaya göre İkinci el araç satışlarına getirilen 6 ay ve 6 bin km şartı 6 ay süreyle 1 Temmuz 2025 tarihine uzatıldı. (Karara ulaşmak için [tıklayınız](#).)

Asya

- Japonya, önümüzdeki mali yılda Japon devlet tahvili (JGB) satışlarını bu yıla göre bir miktar yükselteceğini açıkladı. Bu dört yıl aradan sonra ilk artış olacak. Buna göre, yeni mali yılda JGB satışları 172,3 trilyon yeni (1,1 trilyon dolar) çıkacak. JGB'nin piyasaya satışları bu mali yıl için başlangıçta 171 trilyon yen olarak belirlenmişti.
- Bloomberg'in elde ettiği plan taslağına göre, Japonya Başbakanı Shigeru Ishiba'nın kabinesinin, savunma harcamalarını ve yerel ekonomilere desteği artıracak olan gelecek mali yıl için Cuma günü rekor bir ilk bütçeyi onaylaması bekleniyor.

Dünyadan

- Rusya Maliye Bakanı Anton Siluanov, Rus şirketlerinin Batı yaptırımlarına karşı koymak amacıyla bu tür kullanımlara izin veren yasal değişikliklerin ardından uluslararası ödemelerde bitcoin ve diğer dijital para birimlerini kullanmaya başladığını söyledi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.